
  1/2 

 

Veverka – sebehodnocení a hodnocení spolužáka  

Sebehodnocení  

Mé jméno a příjmení: 

Třída: 

 

Zaškrtni odpovídající slovo nebo slovní spojení 

 

1. Co jsem věděl o veverce na začátku dnešní hodiny? 

 Skoro nic (maximálně 1 informaci). 

 Pár informací (ne víc než 3). 

 Docela dost (5 informací bych dohromady dal). 

 Hodně (určitě víc než 5 informací). 

 

2. Vím toho teď o veverce víc? 

 Moc víc ne (maximálně o 1 informaci víc než na začátku hodiny). 

 Trochu určitě (maximálně o 3 informace víc než na začátku hodiny). 

 Dost víc (tak o 4 až 5 informací víc než na začátku hodiny). 

 Hodně víc (určitě víc než 5 nových informací). 

 

3. Jak se mi dnes práce dařila? 

 

  Nic moc. 

 

 

 Střídavě, něco mi šlo a něco ne. 

 

 

 Prima, jsem se sebou spokojený. 

 

 

  Super, dnes mi to opravdu šlo! 



  2/2 

Hodnocení spolužáka 

Ve dvojici jsem dnes pracoval s:  

 

Jak se podle tebe dnes dařilo jemu? Zaškrtni všechny věty, které jsou o něm pravdivé. 

 

 Rozuměl jsem všemu, co mi říkal. 

 Měl dobrou náladu, snažil se mě povzbuzovat a pomáhal mi. 

 Zajímal ho můj názor, pozorně mě poslouchal. 

 Společně jsme našli v textu to nejdůležitější, spolužák na tom měl velkou zásluhu. 

 Vymyslel název, větu i některé obrázky, nebo jsme to vymysleli společně. 

 Obrázky i věty, které vymyslel a nakreslil, nebo jsme je vymysleli a nakreslili 

společně, spolužáci bez problémů přiřadili k sobě. 


